چهارشنبه ۲۹ مرداد ۱۳۹۹ • ۲۹ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ • ۱۹ آگوست ۲۰۲۰

## اخبار

روایتی از مبارزات آزادخواهانه ملت ایران

## منظومهٔ شیر نفت

شصت و هفتمین سالروز کودتای شوم و جنایت‌بار ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ است که با مهندستی خودکامگان داخلی و سلطه‌گران بین‌المللی صورت گرفت و جنبش آزادی‌خواهانهٔ ملت ایران را سرکوب کرد.